
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

Здружение на Mладински категории во кошарка - МКК 
 

БИЛТЕН 2 
МЛАДИНСКИ  ЛИГИ  НА  СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

 

 
 

СЕЗОНА 2023/2024 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

Број 2 

Датум 12.10.2024 

WWW.KFSM.MK 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М18 МАЖИ ГРУПА 1 
РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
КОЛО 2 12.10.2024 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18-Г1-03 ЧАИР 2030 АНГЕЛИ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РИСТОВСКИ Б. БОГЕСКИ М. СУЛЕЈМАН Х.  80 88 

Забелешки 

Во 8. минута од 4/4, досудена ТГ на играчот од КК Ангели - Арсовски Н.(лиц.бр.060) поради неспортски однос. 

 
         

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18-Г1-04 ВАРДАР ТИКВЕШ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ЦВЕТКОВИЌ С. НИКОЧЕВИЌ Е. ИВАНОВСКИ А.  111 45 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
M-18 МАЖИ ГРУПА 1 ОДЛУКИ КОЛО 2 12.10.2024 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот од екипата на КК Ангели – Арсовски Н.(лиц.бр.060) за досудена ТГ по член 53.1 се 

казнува со парична казна во износ од                                                  1.200,00 денари. 

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 2 2 0 215 95 120 4 

2 АНГЕЛИ 2 1 1 155 179 -24 3 

3 ТИКВЕШ 2 1 1 144 178 -34 3 

4 ЧАИР 2030 2 0 2 130 192 -62 2 

 

М18 МАЖИ ГРУПА 2 
РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
КОЛО 2 12.10.2024 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18-Г2-03 МЗТ СКОПЈЕ АД ИБА СКОПЈЕ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОЖИНОВСКА М. ИВАНОВСКИ А. МАНЧЕВ Ф.  86 51 

Забелешки 

Досудена ТГ на клупата на екипата КК„ИБА Баскет“ , заведена во записникот како К1, поради приговор на судиска одлука. 

 
         

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18-Г2-04 ВОДНО САНС МКК КУМАНОВО             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КРАСНИЌ А. АНТОВСКИ Б. КРАСНИЌИ Д.  99 63 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

 
M-18 МАЖИ ГРУПА 2 ОДЛУКИ КОЛО 2 12.10.2024 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Екипата на КК Иба Баскет за досудена ТГ на клупа, по член 53.2 се казнува со парична 

казна во износ од                                                                                2.400,00 денари. 

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВОДНО САНС 2 2 0 216 132 84 3 

2 МЗТ СКОПЈЕ АД 2 1 1 155 168 -13 3 

3 МКК КУМАНОВО 2 1 1 124 153 -29 3 

4 ИБА СКОПЈЕ 2 0 2 105 147 -42 2 

 

 

 

 

М18 МАЖИ ГРУПА 3 
РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
КОЛО 2 12.10.2024 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18-Г3-03 УНИВЕРЗИТЕТ ТЕТОВО ТФТ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ИЛИЕВСКИ З. РИСТОВСКИ С. АЦЕВСКИ З.  76 34 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18-Г3-04 ФЕНИКС 2010 ВИБАС             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВ В. НИКОВ И. СУЛЕЈМАН Х.  80 50 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
M-18 МАЖИ ГРУПА 3 ОДЛУКИ КОЛО 2 12.10.2024 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ФЕНИКС 2010 2 2 0 181 112 69 3 

2 УНИВЕРЗИТЕТ ТЕТОВО 2 1 1 138 135 3 3 

3 ВИБАС 2 1 1 119 129 -10 3 

4 ТФТ 2 0 2 83 145 -62 2 

 

 

 

М18 МАЖИ ГРУПА 4 
РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
КОЛО 2 12.10.2024 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18-Г4-03 БОРЕЦ СТРУМИЦА             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДОНЕВ С. РИСТОВСКИ А. ПЕТРУШЕВСКА А.  94 65 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18-Г4-04 КОЖУВ ДИНО БАСКЕТ ДЕЛИКАТЕС             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ИВАНОВСКИ Д. НИКОВ И. МЕЛОВ С.  62 42 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  

M-18 МАЖИ ГРУПА 4 ОДЛУКИ КОЛО 2 12.10.2024 
 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 КОЖУВ 2 2 0 139 109 30 3 

2 БОРЕЦ 2 1 1 161 142 19 3 

3 СТРУМИЦА 2 1 1 150 173 -23 3 

4 ДИНО ДЕЛИКАТЕС 2 0 2 121 147 -26 2 

 
 

 
 

М18 МАЖИ ГРУПА 5 
РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
КОЛО 2 12.10.2024 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18-Г5-03 ГОСТИВАР 2 ЦРН ДРИМ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ИСАЈЛОВСКИ П. БОГЕСКИ М. ЦВЕТКОВСКА Н.  91 65 

Забелешки 

Досудена ТГ на играчот од КК Црн Дрим, Ѓоровиќ М.(лиц.бр.430) поради приговор.  

 
         

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18-Г5-10 ПЕЛИСТЕР РАБОТНИЧКИ 2018             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ С. СТОЈЧЕВ Д. 
СТОЈАНОВСКИ 

Д. 
 72 68 

Забелешки 

Досудена ТГ на играчот од КК Пелистер, Созовски Л. (лиц.бр.613) поради меѓусебно кошкање со противнички играч. 
Досудена ТГ на играч од КК Работнички 2018, Павловски Д. (лиц.бр.233) заради меѓусебно кошкање со противнички играч. 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
M-18 МАЖИ ГРУПА 5 ОДЛУКИ КОЛО 2 12.10.2024 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот од екипата на КК Црн Дрим – Ѓоровиќ М.(лиц.бр.430) за досудена ТГ по член 53.1 се 

казнува со парична казна во износ од                                                 1.200,00 денари. 

03. Играчот од екипата на КК Пелистер – Созовски Л.(лиц.бр.613) за досудена ТГ по член 53.1 

се казнува со парична казна во износ од                                             1.200,00 денари. 

04. Играчот од екипата на КК Работнички 2018 – Павловски Д.(лиц.бр.233) за досудена ТГ по 

член 53.1 се казнува со парична казна во износ од                              1.200,00 денари. 

05. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ПЕЛИСТЕР 2 2 0 158 131 27 4 

2 ГОСТИВАР 2 2 1 1 156 149 7 3 

3 РАБОТНИЧКИ 2 1 1 152 137 15 2 

4 ЦРН ДРИМ 2 0 2 128 177 -49 2 

 

 
 
 

 

М16 МАЖИ ГРУПА 1 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 2 12.10.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г1-05 ВОДНО САНС РАБОТНИЧКИ 2018             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КРАСНИЌ А. АНТОВСКИ Б. КРАСНИЌИ Д.  107 51 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г1-06 СЛОБОДЕН ГОСТИВАР 2       

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г1-07 ЉУБОТЕН ФЕНИКС 2010       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ИЛИЕВСКИ З. РИСТОВСКИ С. АЦЕВСКИ З.  49 84 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г1-36 АНГЕЛИ ВИБАС       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. ИВАНОВСКИ А. ДОЧИНСКИ Ф.  48 56 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М-16 МАЖИ ГРУПА 1 ОДЛУКИ КОЛО 2  12.10.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ФЕНИКС 2010 2 2 0 141 91 50 4 

2 ВИБАС 2 2 0 123 98 25 4 

3 ЉУБОТЕН 2 1 1 138 117 21 3 

4 ВОДНО САНС 1 1 0 107 57 50 2 

5 АНГЕЛИ 2 0 2 81 145 -64 2 

6 РАБОТНИЧКИ 2018 2 0 2 99 164 -65 2 

7 ГОСТИВАР 2 1 0 1 50 67 -17 1 

 

М16 МАЖИ ГРУПА 2 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 1 12.10.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г2-01 ВАРДАР ГОСТИВАР АД             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

НИКОВ М. КРАСНИЌИ Д. МАНЧЕВ Ф.  108 52 

Забелешки 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г2-02 МЗТ СКОПЈЕ АД ТЕТЕКС ТТК       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВ В. ЦВЕТКОВСКА Н. КРАСНИЌИ Д.  99 50 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г2-03 ЧАИР 2030 
УНИВЕРЗИТЕТ 

ТЕТОВО 
      

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ИВАНОВСКИ Д. БОГЕСКИ М. СУЛЕЈМАН Х.  34 64 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-16 МАЖИ ГРУПА 2 ОДЛУКИ КОЛО 1 12.10.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 1 1 0 108 52 56 2 

2 МЗТ СКОПЈЕ АД 1 1 0 99 50 49 2 

3 УНИВЕРЗИТЕТ Т 1 1 0 64 34 30 2 

4 ЧАИР 2030 1 0 1 34 64 -30 1 

5 ТЕТЕКС ТТК 1 0 1 50 99 -49 1 

6 ГОСТИВАР АД 1 0 1 52 108 -56 1 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М16 МАЖИ ГРУПА 3 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 1 12.10.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г3-01 МКК КУМАНОВО РИНИА             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТРАЈКОВСКИ З. ПЕТРОВСКИ Д. ГЕОРГИЕВСКИ А.  96 48 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

            

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г3-17 МЗТ УНИ БАНКА РАБОТНИЧКИ АД       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОЖИНОВСКА М. ЦВЕТКОВСКА Н. МАНЧЕВ Ф.  54 101 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г3-03 ИБА СКОПЈЕ ТФТ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ЌАХИЛ Е. ИВАНОВСКИ А. БОГОЈЕВСКИ Б.  119 39 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-16 МАЖИ ГРУПА 3 ОДЛУКИ КОЛО 1 12.10.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ИБА СКОПЈЕ 1 1 0 119 39 80 2 

2 МКК КУМАНОВО 1 1 0 96 48 48 2 

3 РАБОТНИЧКИ АД 1 1 0 101 54 47 2 

4 МЗТ УНИ БАНКА 1 0 1 54 101 -47 1 

5 РИНИА 1 0 1 48 96 -48 1 

6 ТФТ 1 0 1 39 119 -80 1 

 

М16 МАЖИ ГРУПА 4 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 1  12.10.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г4-01 ЦРН ДРИМ 
ЈУНИОР БАСКЕТ 

БИТОЛА 
            

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КОСТОВСКИ А. МИЦКОВСКИ Д. ОГНЕНОВ А.  90 63 

Забелешки 

 
         



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г4-02 ПЕЛИСТЕР ТИКВЕШ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ С. ДАВКОВ Б. РИСТОВСКА Т.  80 28 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г4-03 МЕГА БАСКЕТ ОХРИД       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДЕСПОТОВСКИ П. ТАСЕВ И. СЛИВОСКИ А.  64 60 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-16 МАЖИ ГРУПА 4 ОДЛУКИ КОЛО 1 12.10.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ПЕЛИСТЕР 1 1 0 80 28 52 2 

2 ЦРН ДРИМ 1 1 0 90 63 27 2 

3 МЕГА БАСКЕТ 1 1 0 64 60 4 2 

4 ОХРИД 1 0 1 60 64 -4 1 

5 ЈУНИОР БИТОЛА 1 0 1 63 90 -27 1 

6 ТИКВЕШ 1 0 1 28 80 -52 1 

 

М16 МАЖИ ГРУПА 5 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 2 12.10.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г5-05 БОРЕЦ СОКОЛИ 1933             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДОНЕВ С. РИСТОВСКИ А. 
ПЕТРУШЕВСКА 

А. 
 70 21 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г5-06 СЛОБОДЕН ПАТРИОТ 2016       

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г5-07 КОЖУВ СПОРТИСИМО       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

МИТЕВ Ј. ИВАНЧЕВ С. АНГЕЛОВ К.  72 42 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г5-08 
ДИНО БАСКЕТ 
ДЕЛИКАТЕС 

СТРУМИЦА РОЛИНГ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОЖИНОВСКА М. МИТЕВ С. АРСЕВ Г.  86 38 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-16 МАЖИ ГРУПА 5 ОДЛУКИ КОЛО 2 12.10.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ДИНО ДЕЛИКАТЕС 2 2 0 162 97 65 4 

2 КОЖУВ 2 2 0 142 89 53 4 

3 СПОРТИСИМО 2 1 1 135 106 29 3 

4 БОРЕЦ 1 1 0 70 21 49 2 

5 СТРУМИЦА РОЛИНГ 2 0 2 85 156 -71 2 

6 СОКОЛИ 1933 2 0 2 55 163 -108 2 

7 ПАТРИОТ 2016 1 0 1 59 76 -17 1 

 
 

 

 

М 14 МАЖИ ГРУПА 1 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 1 12.10.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-Г1-01 ВАРДАР СЛОБОДЕН             

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-Г1-02 ФЕНИКС 2010 ТЕТЕКС ТТК       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВ В. НИКОВ И. СУЛЕЈМАН Х.  106 21 

Забелешки 

Екипата на КК Тетекс ТТК настапи со 8(осум) играчи. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-Г1-03 ЧАИР 2030 ВИБАС       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ЌАХИЛ Е. ЧРВЕНКА Ј. ПАРГОВ Л.  89 27 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М 14 МАЖИ ГРУПА 1 ОДЛУКИ КОЛО 1 12.10.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
02. Се опоменува екипата на КК Тетекс ТТК на следните натпревари да настапува со 

пропишаниот број на играчи (не помалку од 10) по член 54.2. 

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ФЕНИКС 2010 1 1 0 106 21 85 2 

2 ЧАИР 2030 1 1 0 89 27 62 2 

3 ВИБАС 1 0 1 27 89 -62 1 

4 ТЕТЕКС ТТК 1 0 1 21 106 -85 1 

5 ВАРДАР 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

 

 

 

М-14 МАЖИ ГРУПА 4 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 1 12.10.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-Г4-01 ЉУБОТЕН СЛОБОДЕН             

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-Г4-02 ГОСТИВАР 2 КОЛИБРИ ОХРИД       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ИСАЈЛОВСКИ П. БОГЕСКИ М. ЦВЕТКОВСКА Н.  79 63 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-Г4-03 ОХРИД 
ПЕТРОВСКИ 

БИТОЛА 
      

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КОСТОВСКИ А. ОГНЕНОВ А. МИЦКОВСКИ Д.  80 26 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

М-14 МАЖИ ГРУПА 4 ОДЛУКИ КОЛО 1 12.10.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ОХРИД 1 1 0 80 26 54 2 

2 ГОСТИВАР 2  1 1 0 79 63 16 2 

3 КОЛИБРИ ОХРИД 1 0 1 63 79 -16 1 

4 ПЕТРОВСКИ БИТОЛА 1 0 1 26 80 -54 1 

5 ЉУБОТЕН 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

 

 

 

 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

 

М16 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 1 12.10.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/ГЗ/01 СЛОБОДЕН ПРОБАСКЕТ             

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/ГЗ/02 ЈАН БОР ДИБРА ИГЛС       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОШКОВ Д. МЕЛОВ С. ИГНАТОВСКИ Б.  70 43 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/ГЗ/03 ДЕКСА СПОРТ ТИМ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДЕСПОТОВСКИ П. МАЏОСКИ М. БИНОСКИ Д.  25 88 

Забелешки 

Натпреварот беше сниман, но нема live stream. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/ГЗ/04 СТРУГА 2009 ПЕЛИСТЕР       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КОСТОВСКИ А. ОГНЕНОВ А. УПЕВЧЕВ Х.  56 27 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.* 

 
М16 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД ОДЛУКИ КОЛО 1 12.10.2024 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Се опоменува екипата на ЖКК Декса да обезбедат снимање во живо согласно член 51.16. од 

Пропозициите за натпреварување младински лиги. 

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 СПОРТ ТИМ 1 1 0 88 25 63 2 

2 СТРУГА 2009 1 1 0 56 27 29 2 

3 ЈАН БОР 1 1 0 70 43 27 2 

4 ДИБРА ИГЛС 1 0 1 43 70 -27 1 

5 ПЕЛИСТЕР 1 0 1 27 56 -29 1 

6 ДЕКСА 1 0 1 25 88 -63 1 

7 ПРОБАСКЕТ 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

 

М12 ЖЕНИ ГРУПА ИСТОК ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 1 12.10.2024 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/ГИ/01 БАДЕЛ 1862 РИНИА             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

МЕРЏАНОВСКИ Д. НИКОЧЕВИЌ Е. КОЦЕВА А.  59 22 

Забелешки 

Екипата на ЖКК Риниа настапи на натпреварот со девет (9)) играчи. 
Тренерот на ЖКК Риниа, Масина Ф. не беше облечена во официјална формална гардероба. (хеланки и маица на бретели) 
Досудена ТГ на тренерот на екипата ЖКК Риниа, Масина Ф. Поради играње на зонска одбрана. 
Досудена втора ТГ на тренерот на екипата ЖКК Риниа, Масина Ф. Поради влегување на шести играч на теренот 
за игра, по што беше отстранета од салата. (ГД) 

        

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-12/ГИ/02 ВАРДАР ФЕНИКС 2010       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

МЕРЏАНОВСКИ Д. ЦВЕТКОВСКА Н. КОЦЕВА А.  59 12 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-12/ГИ/03 СПОРТ ТИМ  КРИВА ПАЛАНКА       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КЛИНЧАРОВ Б. ЧАДАМОВ И. СТОЈКОВ Б.  17 37 

Забелешки 

Натпреварот беше сниман но нема live stream . 

 
М12 ЖЕНИ ГРУПА ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО 1 12.10.2024 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Се опоменува екипата на ЖКК Риниа на следните натпревари да настапува со пропишаниот 

број на играчи (не помалку од 10) по член 54.2. 

03. Се опоменува екипата на ЖКК Риниа службените лица да бидат формално облечени 

согласно член 54.3. од Пропозициите за натпреварување во младински лиги. 

04. Тренерот на ЖКК Риниа – Масина Ф., за досудени две ТГ по член 53.2 се казнува со парична 

казна во износ од                                                                                2.400,00 денари. 

05. Се опоменува екипата на ЖКК Спорт Тим да обезбедат снимање „во живо“ согласно член 

51.16. од Пропозициите за натпреварување во младински лиги. 

06. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 БАДЕЛ 1862 1 1 0 59 22 37 2 

2 ВАРДАР 1 1 0 41 18 23 2 

3 КРИВА ПАЛАНКА 1 1 0 37 17 20 2 

4 СПОРТ ТИМ 1 0 1 17 37 -20 1 

5 ФЕНИКС 2010 1 0 1 18 41 -23 1 

6 РИНИА 1 0 1 22 59 -37 1 

 

 
 

М12 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО  12.10.2024 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-12/ГЗ/01 
ПЕТРОВСКИ 

БИТОЛА 
СЛОБОДЕН             

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-12/ГЗ/02 СТРУГА 2009 ОХРИД       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КОСТОВСКИ А. МИЦКОВСКИ Д. ОГНЕНОВ А.  47 08 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-12/ГЗ/03 ТЕТОВА БУЛС ДЕКСА       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТОДОРОВСКИ Ф. БОГОЈЕВСКИ Б. 
ДОЧИНСКИ 

Ф. 
 43 22 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
М12 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД ОДЛУКИ КОЛО 1 12.10.2024 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 СТРУГА 2009 1 1 0 47 8 39 2 

2 ТЕТОВА БУЛС 1 1 0 43 22 21 2 

3 ДЕКСА 1 0 1 22 43 -21 1 

4 ОХРИД 1 0 1 8 47 -39 1 

5 ПЕТРОВСКИ БИТОЛА 0 0 0 0 0 0 0 

 


